
Lista e ekspertëve:
Kërko sipas: Kërko me Emër  Kërko me Emër Mbiemër

 
Nr. Emër Atësi

Mbiemër
NID Fushat e ekspertizës Gjykatat

1 Abdulla
Hazir
Parllaku

G61123020I Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

2 Adela Enrik
Oketa

H46107072P Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Kontabël i Miratuar

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Tiranë



3 Adi Bajram
Shamku

H20415085I Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

4 Adisa Bujar
Teliti

I85902068I Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata e
Rrethit Durrës



5 Adrian
Yzedin
Shehu

E91215027F Ekspert kriminalist Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

6 Adrian
Saraç Bedaj

G50101054R Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



7 Adriana
Muharrem
Kalaja

G46013110B Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



8 Afërdita Ali
Tandini

F96126044M Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

9 Agim Sali
Satka

F71227091C Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



10 Agron Isuf
Panariti

E91021049N Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

11 Agron Zija
Mustafai

G11218151N Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



12 Ahmed
Përparim
Guxholli

H61031058Q Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec

13 Aida Fiqiri
Xhizdari

H55604044F Licencë auditues ligjor
Kontabël i Miratuar

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



14 Ajet Halit
Bakiu

F50517096O Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



15 Albana
Petrit
Ahmeti

H15503080M Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



16 Albana
Adem
Beqiri

H65713147D Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë auditues ligjor

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



17 Albana
Refik Canaj

H95827055H Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

18 Albana Latif
Ismaili

H45120065W Licencë psikolog klinike Gjykata e
Rrethit Berat



19 Albert
Haxhi Kreci

G80429046R Mjek Ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



20 Albion
Nikollaq
Ndini

I30524081D Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

21 Aleks Pano
Zyba

F20922020U Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim

Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë

22 Aleksander
Josif Vero

G60622121H Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



23 Aleksandra
Hysen
Mahmutllari

I15604148A Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



24 Aleksandra
Andrea Puci

H85104036C Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

25 Alfred
Ramadan
Hasanaj

I81006106K Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



26 Alida Pjetër
Salillari

I25914023R Licencë në projektim Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



27 Alma Rako
Baze

G86104074W Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



28 Altin Vasil
Kosta

I10809172Q Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Tiranë

29 Ana Kadri
Osmani

G15610269E Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

30 Ana Thanas
Miça

J15602117C Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë

31 Ani Tomor
Spahiu

H95309063I Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë

32 Anida Rifat
Nuri

H46119099D Licencë auditues ligjor
Licencë Administrator Falimenti

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë

33 Anila
Thanas
Çunoti

H15422041P Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë



34 Anita Shefit
Pulaj

G55321127H Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

35 Anjeza
Edmond
Vila

H85305154C Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë

36 Anjeza
Shahin
Avduli

I55630214M Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër

37 Arben
Hatem
Sevdari

H30423162P Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

38 Arben Lutfi
Koçibellinj

F80313044J Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



39 Arben Avdo
Luzi

G20919061T Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, linja
teknologjike, makineri e pajisje

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



40 Arben Ferik
Meçaj

G10214126N Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



41 Arber
Bashkim
Gjata

I20422113I Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë



42 Arbër
Shpëtim
Kalluçi

J00818048I Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

43 Arbjola
Fadil Halimi

I25809005O Licencë psikolog në këshillim psikologjik Gjykata e
Rrethit
Elbasan



44 Ardian
Hysni Asa

H00912038S Licencë vlerësues dëmesh në sigurime (dëme materiale,
shëndetësore dhe materiale motorike)

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



45 Ardian Josif
Naqellari

H30524068V Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

46 Ardiana
Todi Mali

H05710097A Licencë psikolog në këshillim psikologjik Gjykata e
Rrethit
Elbasan

47 Ardiola
Nako Huta

H46009041M Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë



48 Ardit Luan
Xhafkollari

I71116051F Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



49 Ardit Nazmi
Hajdini

I61114060Q Kontabël i Miratuar
Licencë auditues ligjor

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

50 Ardita
Muhamet
Demaj

I46016057L Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



51 Arjan
Musllim
Dana

H00729046T Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



52 Arjan Iljas
Baci

H40428036C Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë

53 Arjan Stavri
Sholla

G40121017U Licencë në projektim Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



54 Arkont
Agron
Jakupi

I60612124G Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

55 Arlind
Enver
Kafeja

I40608139Q Kontabël i Miratuar



56 Arlinda
Xhabir Kaca

I85420130E Licencë psikolog në këshillim psikologjik Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër

57 Arlinda
Ahmet
Shella

I75709010M Licencë psikolog në këshillim psikologjik Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

58 Arlinda
Agim Ymeri

I56009088G Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër

59 Armela
Patriot
Garipi

I05722190L Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës

60 Arta
Skënder
Mezini

H25503109M Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Tiranë

61 Artan
Bektash
Kaleci

G70501355O Licencë vlerësues dëmesh në sigurime për dëme
materiale, (motorike e të pronës) dhe dëme shëndetësore

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



62 Artan Petrit
Rumani

G80825100I Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë

63 Artur
Mylazim
Sulçe

G30218169C Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë vlerësues dëmesh në sigurime për dëme
materiale, (motorike e të pronës) dhe dëme shëndetësore

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

64 Astrit Alush
Zere

E80114069P Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



65 Aurela Tafil
Kalivaçi

J25210083T Licencë psikolog organizacional Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



66 Aurora
Kujtim
Memushaj

I35921040U Licencë psikolog shkolor dhe organizimi, kërkimi
psikologjik

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

67 Bardhi Zef
Shllaku

H21103075D Mbrotje ndaj zjarrrit Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër

68 Bardhok
Kol Bardhi

H21125062N Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër

69 Barjam Idriz
Alidhima

G50802069V Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë



70 Behaudin
Viktor Dobi

I40216072B Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



71 Belul Ferit
Zaimi

G10119039O Licencë në zbatim dhe projektim
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



72 Bernard
Bujar
Kapllani

I70206030D Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

73 Besar Fatos
Osmëni

I60511096L Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



74 Besim Ram
Ymaj

F70608100G Mjek me specialitet “Anatomi Patologjike, Mjekësi
Ligjore”
Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

75 Besmir
Ndue Frroku

I60704035B Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata e
Rrethit Lezhë



76 Besnik
Zyber Hysaj

G60119049D Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



77 Bilbil Pasho
Koçia

F60203053W Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



78 Bledar
Myzafer
Harizaj

H61030095P Kontabël i Miratuar
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



79 Blerim
Hiqmet
Basho

H60928029N Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



80 Blerina Riza
Seseri

I25610073A Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



81 Blerta Omer
Uka

H75326134A Kontabël i Miratuar
Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

82 Brunilda
Pandeli
Laboviti

I55920092W Licencë psikolog klinik, zhvillimi dhe marrëdhëniesh Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



83 Brunilda
Bashkim
Laze

H65508158O Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

84 Brunilda
Kosta
Treska

G45528042M Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit



85 Brunketa
Bashkim
Zoto

I15614152F Licencë psikolog shkolor dhe organizimi, kërkimi
psikologjik

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

86 Bujana
Hysen
Nurellari

H35703057J Licencë psikolog në këshillim psikologjik Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet



87 Bujar Elmaz
Gishti

G30218229A Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



88 Bujar Ferrik
Hysenaj

F50420262I Inxhinier Elektrik për industri, për mbikëqyrje dhe
kolaudim të punimeve të zbatimit
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



89 Bukurie
Fadil
Kokoshi

F96015159U Inxhinier ndërtimi, profili infrastrukturë e transportit Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



90 Cene Hamit
Lila

F50424019O Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



91 Danjela
Luan
Blacëri

I85709076F Licencë psikolog shkollor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë



92 Dashurie
Aqif Shatraj

G36025132E Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



93 Denada
Haki Hodaj

I75111065E Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

94 Denisa
Kostandin
Tanku

I45602026U Licencë psikolog organizacional Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

95 Diana Myrto
Rajdho

I95403037Q Licencë psikolog në këshillim psikologjik Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër



96 Diana Avni
Bardhi

G96118074H Auditim mjedisor
Ndikim në mjedis
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



97 Dianeta
Qamiran
File

G05920124L Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

98 Donika Izet
Maliqi

H05305085J Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

99 Doranin
Hysen
Agalliu

G00311046I Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës

100 Drilona
Bashkim
Llangos

I45817078O Licencë psikolog shkolor dhe organizimi, kërkimi
psikologjik

Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



101 Dritan Agim
Gazidedja

H11006091T Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



102 Dritan Tajar
Fezga

H70201064H Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

103 Edlira Sadik
Tirana

H96223039M Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



104 Edmond
Shefit Bici

G30709098I Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



105 Edmond
Skender
Dedja

F61209054Q Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



106 Edmond
Ramis
Selimaj

H00414145V Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

107 Edmond
Miltiadh
Sinjari

H61023084M Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të
paluajtshme, shkallë e dytë, ndërtesa dhe tokë truall
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



108 Eduard
Rexhep
Kelmendi

G50615181R Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

109 Eduard
Fatmir
Kalemi

I41111052I Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



110 Eftali Kolë
Qirjaqi

F95101116B Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër

111 Eglantina
Bibe
Nikollaj

H85608102N Licencë psikolog shkollor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



112 Eglantina
Agron
Kodra

H95223177S Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

113 Elda Jorgji
Adhami

F85225058A Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës



114 Eleda Spiro
Dhima

F86120081I Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

115 Elena Jani
Gliozheni

G55102050A Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

116 Elez
Xheladin
Lala

G50205041J Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë

117 Eli Pandeli
Prifti

I95626008J Licencë psikolog në institucione Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



119 Eljodor
Astrit Hodaj

H70716102W Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

120 Eljona
Aleksandër
Hoxha

H85206146O Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



121 Elmas
Shaban
Shaqiri

G31222042K Mjek me specialitet “Anatomi Patologjike, Mjekësi
Ligjore”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



122 Elona
Pellumb
Taçe

I46029001Q Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë

123 Elona
Dilaver Lilo

I76103067F Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë



124 Elsa Destan
Kera

I25527152D Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



125 Elsuida
Alfred Vila

I35731026G Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë

126 Elton Stavri
Tirana

H40224146M Licencë auditues ligjor Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



127 Elton
Bajram
Mersini

H41209008N Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



128 Elton
Rushan
Kuqja

I20803004M Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



129 Elton
Pullumb
Çarçani

H00705158U Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

130 Elvira
Bashkim
Bardhi

I45326023P Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata e
Rrethit
Sarandë



131 Elvira Sefer
Serjanaj

G25121028U Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë

132 Elvira
Demir Lame

G66214022P Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

133 Elza Myslim
Balla

H35126048P Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



134 Endri Bujar
Bala

I90911101V Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



135 Endrit
Bashkim
Mansaku

I70826056W Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

136 Eneda
Hamit
Rahmani

G55630114E Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Tiranë



137 Engjëllushe
Koçi Sako

G05219144C Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

138 Engjëllushe
Xhevdet
Lala

G75701180T Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër



139 Eni Augur
Alku

I55916063M Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



140 Enid Jani
Dine

I51011015C Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



141 Enkelejda
Agim Gjoza

I06229013S Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



142 Eralda
Medin
Xhafa

I96117042A Licencë psikolog organizacional Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



143 Erida Luan
Lile

I45427091K Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



144 Erida
Xhafer
Belulaj

I55526081C Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



145 Erilda
Maksim
Ajaz

I45516116R Licencë psikolog në këshillim psikologjik Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

146 Erimjona
Stefo Vongli

G25109051R Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Ekspert privat zjarrëfikës
Licencë ndikimi në mjedis dhe auditimi mjedisor

Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

147 Erinda
Astrit Bani

I25517146S Licencë psikolog klinike Gjykata e
Rrethit
Lushnjë

148 Eris Petrit
Xhihani

I55421087I Licencë psikolog klinike Gjykata e
Rrethit Kavajë



149 Eriseld Lili
Hila

I30616166E Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



150 Eriselda
Malo
Dervishi

I55731095D Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



151 Erjon Llazar
Lala

H50922112Q Licencë në projektim
Ekspert Privat Zjarrfikës

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



152 Erli
Veniamin
Veizi

I40107040J Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



153 Ermir
Nexhat
Veipi

H60507054P Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Tiranë

154 Ermira
Agim
Allaraj

H35203040A Licencë vlerësues dëmesh në sigurime (dëme materiale,
shëndetësore dhe materiale motorike)

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë



155 Ermira
Ismal Hoxha

I25212189U Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



156 Erolda Imer
Spahiu

I35502093S Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



157 Ersilda
Edmond
Çali

J15223075A Licencë psikolog shkollor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



158 Ervin Koço
Themeli

H30301194K Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



159 Ervin
Ramazan
Demirxhiu

I30808041T Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

160 Ervina
Haziz Serani

I86102058C Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
e Apelit



161 Esheref Liço
Liçaj

G01205168N Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

162 Esmeralda
Vasillaq
Xhelilaj

I86116070W Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Fier



163 Etel
Dhimitër
Turtulli

I25510232Q Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

164 Etleva
Shaban
Ashiku

G26215173A Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec



165 Etleva
Xhavit
Çabej

H65629058J Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



166 Eugen Petro
Verdha

I70130029A Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



167 Evald Ferdi
Jaho

G60328057W Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

168 Fatjon Leke
Bushi

I60212032C Kontabël i Miratuar Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër



169 Fatmir
Petref
Hasho

F80712106M Licencë vlerësues dëmesh në sigurime (dëme materiale,
shëndetësore dhe materiale motorike)
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



170 Fatmir Faik
Xhema

G01006038I Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

171 Fatmir
Reshat
Braçaj

F90523104W Licencë në projektim Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

172 Fatmira Jup
Sykja

G35907142Q Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

173 Fatmira
Mynyr Lala

H65415116K Psikologe klinike Gjykata e
Rrethit
Lushnjë



174 Fatmira
Azis Dine

G25315136Q Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të
paluajtshme, shkallë e parë, ndërtesa dhe tokë truall
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Tropojë

175 Ferdinand
Hysen
Saraçi

E80919070W Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim

Gjykata e
Rrethit
Elbasan

176 Feti Novruz
Zeneli

F80302145O Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Tiranë



177 Fjoralda
Gjukim
Hysi

I35908039U Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë

178 Flamur Sali
Lalo

F20110116G Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



179 Flora Dalan
Fejzaj

G35424068E Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

180 Gazmend
Njazi Beshi

G70302194S Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Auditim mjedisor
Ndikim në mjedis
Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

181 Gazmira
Shahin
Pl ti

G25527143T Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Fier



182 Genci
Klement
Shteto

G20423088C Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

183 Gentian
Qemal
Barjamaj

H40903033G Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



184 Gëzim
Petref
Myftari

F40901218L Mjek me specialitet “Psikiatri”
Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



185 Gëzim
Mehmet
Salja

F30607088G Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



186 Gëzim
Hazbi
Jaupaj

F40307166L Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



187 Gëzim
Lulzim
Kodra

I01228088A Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall” dhe “Tokë bujqësore,
tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë të
pafrutshme”
Vlerësues dëmesh në sigurime

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



188 Gjergji
Janaq Syko

G90510102K Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore
Mjek Ligjor

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



189 Gracela
Bashkim
Mana

H66123077S Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



190 Gramos
Adem Ylli

F20104028Q Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore
Mjek me specialitet “Anatomi Patologjike, Mjekësi
Ligjore”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



191 Greta
Mentor Talo

I45424102P Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

192 Greta Luan
Mima

G55410307V Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall” dhe “Tokë bujqësore,
tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë të
pafrutshme”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë



193 Hajri
Rushan
Gërbi

F51110175U Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore
Mjek me specialitet “Neurologji”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



194 Hasan Hilmi
Ago

I30803075B Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

195 Hekuran
Ismail
Xhina

G90701212G Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e



196 Hetem
Shefit
Xhamëni

E91122049V Licencë vlerësues dëmesh në sigurime për dëme
materiale, (motorike e të pronës) dhe dëme shëndetësore

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

197 Hidajete
Sulejman
Muçaj

G25805063S Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër



198 Hysenj Isuf
Shehu

F50617036V Licencë vlerësues dëmesh në sigurime për dëme
materiale, (motorike e të pronës) dhe dëme shëndetësore

Gjykata e
Rrethit Berat

199 Idlir Reshat
Gumbardhi

H11224075S Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë

200 Ilda Ibrahim
Duhanxhiu

H95326147C Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

201 Ilda Vasil
Kashuta

I55808055B Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata e
Apelit Tiranë

202 Ilda Stavro
Ekonomi

H15220190G Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec



203 Ilia Pandi
Çeçe

G70903092T Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



204 Ilir
Muharem
Robaj

H10101602W Mjek Ligjor
Licencë vlerësues dëmesh në sigurime dëme
shëndetësore

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



205 Ilir Namik
Daiu

H70326007C Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

206 Ilir Bahri
Sinanaj

H70913113H Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Fier



207 Ilir Jak
Dobrozi

H91004047H Licencë psikolog ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë



208 Ilir Dodë
Shtjefanaku

H90308191M Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

209 Ilirjana
Agush Feraj

G85805150I Licencë auditues ligjor Gjykata e
Rrethit Tiranë



210 Ines Abdyl
Haxhimali

I25408068R Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



211 Irela Irakli
Premti

I45705048W Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

212 Iris Vehbi
Lani

F25225014D Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër



213 Irma
Vangjel
Vako

I15604060H Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



214 Irma Arshi
Sula

G36026026G Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

215 Irsa Burhan
Breçani

J05126053E Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e



216 Isida Tofik
Kora

H45317063U Kontabël i Miratuar Gjykata e
Rrethit Tiranë

217 Islam Mehdi
Qibini

F50220258V Licencë vlerësues dëmesh në sigurime (dëme materiale,
shëndetësore dhe materiale motorike)
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



218 Ismail
Rrahman
Lleshi

G20104114H Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë



219 Iva Serafin
Guço

I96121061D Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



220 Jakup Zyber
Kola

G60619165G Licencë vlerësues dëmesh në sigurime për dëme
materiale, (motorike e të pronës) dhe dëme shëndetësore

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

221 Jani
Thomaq
Stratobërdha

G51015044K Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Vleresim ne fushen toke bujqesore, toke pyjore, kullote,
livadh dhe toke te pafrytshme

Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit



222 Jonida Ylli
Myshketa

I75329018J Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



223 Jonida
Xhevair
Skëndaj

I95309066K Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Kontabël i Miratuar

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



224 Jorgji Ristan
Stasa

F40827016Q Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



225 Julian
Theodhor
Krastafilaku

I51010063Q Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

226 Julian Isa
Çela

I30729094H Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Elbasan



227 Juliana
Xhafer
Muço

H45619048T Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Tiranë

228 Juvena
Gjolekë
Gjika

I25927025G Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



229 Kalo Selfo
Xhuvani

G70618068U Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

230 Kapo
Shezuvan
Rraku

G90802082G Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë



231 Kledian
Agron
Kodra

H70925122S Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

232 Klejdi Naim
Mlloja

I00914118W Ekspert privat zjarrëfikës
Ndikim në mjedis
Auditim mjedisor

Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec



233 Klodiana
Sadik Doçaj

I95622033Q Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



234 Klodiana
Novrus
Kuçuku

H95513159E Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



235 Klodjan
Flamur
Myftari

H71113012P Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

236 Kol Nikoll
Dedaj

G50621041J Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e



237 Krenar Taso
Kuci

G10801036N Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Sarandë



238 Kreshnik
Muharrem
Zgjani

G20324095K Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë vlerësues dëmesh në sigurime (dëme materiale,
shëndetësore dhe materiale motorike)

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

239 Kristina
Rodolf
Qirici

I95610070G Licencë psikolog biznesi Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e



240 Kristo
Vangjel
Haxhi

I30222096I Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



241 Lamçe
Shahin
Begaj

F31210035M Ekspert privat zjarrëfikës
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

242 Lefter Mina
Shuka

F00503104R Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës



243 Lejla Luan
Shahu

G55529036U Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



244 Leke Gjon
Gjoni

G60115154C Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë vlerësues dëmesh në sigurime (dëme materiale,
shëndetësore dhe materiale motorike)

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



245 Liliana Foto
Vllamasi

G25429019B Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Ekspert privat zjarrëfikës
Licencë ndikimi në mjedis dhe auditimi mjedisor

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

246 Linda
Kujtim
Bregu

I65905096D Kontabël i Miratuar
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

247 Lindita
Asllan
Kikino

G55911093G Licencë Administrator Falimenti Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

248 Lindita
Munir
Durmishi

H55219160Q Licencë psikolog social Gjykata e
Rrethit
Elbasan



249 Lindita
Hysni Muça

H15720234V Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



250 Lionika
Jorgji
Allmuça

I25609049W Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



251 Lirije Haki
Kruja

F15228085F Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



252 Loren
Mihallaq
Shyti

I90616074M Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

253 Lorena
Mitat
Bajollari

I55313076K Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

254 Lorena
Spartak
Shupuli

I75616042G Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Përmet

255 Luan Ismail
Lipo

G80508193M Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Tiranë



256 Luan Myftar
Muça

G10918009M Licencë auditues ligjor
Licencë Administrator Falimenti

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

257 Ludmilla
Kristaq
Paluka

F96224103V Licencë auditues ligjor Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Tiranë



258 Lueta Stefan
Bano

F55330057R Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim

Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit
Pogradec

259 Luiza Ago
Bala

G05324016Q Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e studim projektimit në ndërtim dhe
mbikqyrjes
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në zbatim dhe projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

260 Lulash Zef
Pjetërnikaj

F41125075V Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



261 Luljeta
Enver
Hasho

G25503154I Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

262 Lumturie
Selman
Barhani

G46020066F Psikologe shkollore dhe organizimi Gjykata e
Rrethit Mat



263 Lura Hiqmet
Demiri

I05426066U Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



264 Majlinda
Hysni
Bardhi

G76208074C Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



265 Mamir
Pelivan
Hodo

G41104058T Licencë vlerësues dëmesh në sigurime për dëme
materiale, (motorike e të pronës) dhe dëme shëndetësore
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



266 Manjola
Viktor Bello

I26220190M Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



267 Manjola
Jahe Fida

I15918127Q Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



268 Manjola
Feta Bundo

I05719052B Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier

269 Maria Spiro
Kote

G76001103O Licencë në projektim Gjykata e
Rrethit
Sarandë

270 Mariela Foti
Kosta

I35614040W Licencë psikolog shkollor Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec



271 Marinela
Petraq
Postoli

I45922078T Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

272 Marjana
Miti Koçi

G76202111N Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim

Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë



273 Mark Llesh
Lleshi

F90501161V Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër

274 Marta
Thoma Bej

H56118023R Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

275 Mentor Haki
Spahiu

G31127065B Licencë vlerësues dëmesh në sigurime për dëme
materiale, (motorike e të pronës) dhe dëme shëndetësore

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

276 Merita
Abdulla
Tafa

G95705162J Kontabël i Miratuar
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



277 Mesude
Rexhep
Ahmetaj

F96008076C Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



278 Mihal
Kristaq
Kolani

H61116103N Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



279 Mikel
Shefqet Alla

I40403094T Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



280 Mikel Kolë
Caku

G61212004U Vlerësues dëmesh në sigurime
Ekspert Privat Zjarrfikës
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, linja
teknologjike, makineri e pajisje

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

281 Mimoza Ali
Sejdini

G95404165S Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e



282 Mimoza
Kujdesi
Zeneli

G95405094T Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Kukës

283 Mimoza
Fetah
Majkaj

G45605177N Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

284 Mimoza
Idriz
Xhabija

G25104145W Licencë në projektim Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë

285 Miranda
Mestan
Braka

I75310068G Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Përmet



286 Mirela
Bajram
Behluli

H25605158G Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

287 Mirela
Panajot
Muço

G75618155F Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



288 Mirela
Perparim
Maze

H45328215G Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

289 Myrvete
Qani Pazaj

F55203034C Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



290 Naim
Dylaver
Hoxha

G60428195J Licencë vlerësues dëmesh në sigurime (dëme materiale,
shëndetësore dhe materiale motorike)

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

291 Natali Pjetër
Lala

I95717093N Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Kavajë



292 Naureda
Hilmi
Bajraktari

H75327164S Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

293 Neshat
Shahin
Maze

F90923058C Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

294 Nevila
Agim
Sadiku

I26206032D Kontabël i Miratuar Gjykata e
Rrethit
Elbasan

295 Nexhmije
Rexhep Çela

G45620168G Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

296 Nik Vat
Leka

I40406062U Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë



297 Nikolin
Peço Çoma

G50903037P Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



298 Nikolin
Gjon Gjonaj

H51003114F Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Tiranë

299 Nurije Fadil
Krymi

F76007058H Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër

300 Olta
Rrapush
Jaçellari

I25331061E Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

301 Olti Niko
Visha

I70608132B Kontabël i Miratuar
Licencë auditues ligjor

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Tiranë

302 Oltjana
Myftar
Kaziaj

I75531057K Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

303 Orieta
Hamza
Hysanj

I15414222D Kontabël i Miratuar Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë

304 Ornela
Jorgji
Eminaj

I05530029Q Kontabilist I Miratuar Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec



305 Osman
Kadri Balani

F10514037H Kontabël i Miratuar Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë

306 Petraq
Stefan Kote

G60705124S Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë

307 Petrika
Jorgji
Tanushi

G90222036Q Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë

308 Petrit
Kasem
Kullolli

F60613071N Licencë në projektim Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

309 Pranvera
Siri Berdaj

F95821058W Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

310 Pranvera
Bajram
Shehi

G95417158O Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



311 Raimonda
Flamur
Delimurati

G75602055L Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

312 Raimonda
Hajdar
Qerimaj

F05620077I Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër



313 Rajmond
Bashkim
Dervishi

I10722180Q Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Ekspert Privat Zjarrfikës

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

314 Rajmonda
Shpëtim
Osmëni

G15203069O Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Vlorë



315 Redina
Bashkim
Balla

H95815071V Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

316 Renato
Pandi
Çunoti

G60323036V Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”



317 Rexhep
Fejzulla
Tarba

G51020108W Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



318 Rezart
Ibrahim
Gjetja

I10131154D Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

319 Robert
Llazo Papi

F21112032R Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë



320 Robert
Panajot Lulo

I01112014U Licencë auditues ligjor
Kontabël i Miratuar

Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Sarandë



321 Robert Kolo
Graçi

G60531050K Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



322 Roland
Hazis
Xhako

I01110054P Psikologe klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



323 Romeo
Myslim
Nazarko

H91116109A Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

324 Rovena
Musa Kadhe

I35324082P Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Tiranë



325 Rrapo Petref
Xhaferaj

F40808041R Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë Administrator Falimenti
Kontabël i Miratuar

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

326 Rruzhdi
Enver
Shkullaku

F80803059V Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec



327 Rudina
Qemal
Zinxhiria

I15610092F Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



328 Sabri Nazif
Hoxha

H10913136O Mjek Ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

329 Sabrije
Shyqyri
Prifti

G75829056W Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës



330 Saimir Sabri
Zalla

H40408083F Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Rrethit Durrës

331 Sami
Ramazan
Gjeta

G11229039A Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



332 Sefret
Qazim
Alliaj

E70530055V Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

333 Sejdi Ali
Curri

G40103165V Licencë ndikimi në mjedis dhe auditimi mjedisor
Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të çdo lloji

Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër



334 Shaban
Myrteza
Alushi

G40227034U Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



335 Shefqet
Fatmir Lulja

I80410097N Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

336 Sherife Seit
Hoxha

G66114028O Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



337 Shpëtim
Qamil
Xhetani

G90820139I Licencë vlerësues dëmesh në sigurime (dëme materiale,
shëndetësore dhe materiale motorike)

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



338 Shpresa
Demë
Breçani

G45320378H Licencë auditues ligjor
Licencë Administrator Falimenti

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



339 Silva
Maksim
Meçaj

G65317044P Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim
Vleresim i ndikimit ne mjedis

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



340 Silvana
Sulejman
Abazi

G35901191T Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

341 Silvana
Anastas
Duka

H85921096P Licencë psikolog klinike Gjykata e
Rrethit Fier



342 Silvana
Vasil
Gjikdhima

G06113072N Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



343 Soen Sokrat
Sako

I81214041P Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, tokë
bujqësore, tokë pyjore, tokë kullotë, tokë livadh dhe tokë
të pafrytshme

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

344 Sokol
Qazim
Radoniqi

H00512006P Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e



345 Sokol
Andrea
Toska

H70606183K Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



346 Sonila
Theodhor
Kaso

H95724082J Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



347 Sonila Agim
Luzi

I65720124N Licencë psikolog në institucione Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



348 Sonila Naim
Tarazhi

H95903192P Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



349 Sonila Ylli
Baka

I35111148Q Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



350 Sose Lamçe
Shqiponja

G75206031T Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit Tiranë

351 Spartan
Vasil
Kashuta

H80518155R Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

352 Stoli Shaban
Laze

F85409094O Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Tiranë

353 Surri Hamdi
Dizdari

E90824032K Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër



354 Tahir
Myrteza
Canaj

G90227166J "Ekspert Kriminalist" për "Ekzaminime Kriminalistike-
Digjitale"

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



355 Taulant Jani
Muka

I60508060T Mjek Ligjor
Licencë vlerësues dëmesh në sigurime për sigurimin e
jetës dhe dëme shëndetësore të jojetës

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

356 Tefta Halil
Jaupllari

G76225163H Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e



357 Thanas
Misto Çarka

F50205174O Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Sarandë

358 Tom Gjon
Ndoci

F80501231F Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit
Shkodër

359 Ujeza Can
Allkanjari

I85518032H Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Licencë në projektim

Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë



360 Uran Qamil
Skuqi

E11005078H Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

361 Valbona
Kamber
Caushi

I75820057K Licencë psikolog shkollor dhe organizacional Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë



362 Valbona
Mehmet
Kraja

G75309101W Kontabël i Miratuar
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë

363 Valbona
Andrea
Treska

I05728129S Licencë psikolog klinike Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e



364 Valentina
Stefan Jançe

G95119163A Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e dytë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Rrethit Berat

365 Valter
Axhem
Haxhiraj

F81014055W Ekspert kriminalist Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



366 Vasil
Xhoxhi
Xhoga

F80323152L Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec

367 Vasil Kristo
Xega

G61210028K Licencë auditues ligjor
Kontabël i Miratuar

Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec

368 Vasilika
Polikron
Vogli

G75124075F Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit
Sarandë

369 Vasjana
Gjergji
Bardhushi

I75505151W Licencë psikolog shkollor Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec



370 Viktor Fiqiri
Hajdari

G71228101N Ekspert kriminalist Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

371 Violeta
Hamdi
Mulla

F76218049N Licencë auditues ligjor Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



372 Vladimir
Pali
Pëllumbi

F31205087P Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



373 Vullnetare
Guçe Hoxha

F85222164T Licencë auditues ligjor
Licencë Administrator Falimenti
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Tiranë



374 Xhekiola
Faslli Beqiri

I25805072T Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”
Ndikim në mjedis

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



375 Xhevair
Selam
Çeloaliaj

G70515362S Ekspert kriminalist Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

376 Xhuljana
Nuri Shehu

G25226055W Licencë në projektim
Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme

Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Rrethit Berat



377 Yliana
Ahmet Sejfo

F85128118N Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit Vlorë

378 Ylli Sotir
Nako

G20910044H Licencë në projektim Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit
Pogradec



379 Yzeir Agim
Muço

F90320305U Licencë për mbikëqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Licencë në projektim
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, shkalla e parë, në
fushën “Ndërtesa dhe tokë truall”

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë



380 Zenel
Fatmir
Bajrami

I91103083C Licencë në projektim
Licencë në fushën e vlerësimit të pasurive të
paluajtshme, shkallë e dytë, ndërtesa dhe tokë truall

Gjykata
Administrative
Durrës
Gjykata
Administrative
e Apelit
Gjykata
Administrative
Gjirokastër
Gjykata
Administrative
Korçë
Gjykata
Administrative
Shkodër
Gjykata
Administrative
Tiranë
Gjykata
Administrative
Vlorë
Gjykata e
Apelit Durrës
Gjykata e
Apelit
Gjirokastër
Gjykata e
Apelit Korçë
Gjykata e
Apelit
Shkodër
Gjykata e
Apelit Tiranë
Gjykata e
Apelit Vlorë
Gjykata e
Lartë
Gjykata e
Rrethit Berat
Gjykata e
Rrethit Dibër
Gjykata e
Rrethit Durrës
Gjykata e
Rrethit
Elbasan
Gjykata e
Rrethit Fier
Gjykata e
Rrethit
Gjirokastër
Gjykata e
Rrethit Kavajë
Gjykata e
Rrethit Korçë
Gjykata e
Rrethit Krujë
Gjykata e
Rrethit Kukës
Gjykata e
Rrethit Kurbin
Gjykata e
Rrethit Lezhë
Gjykata e
Rrethit
Lushnjë
Gjykata e
Rrethit Mat
Gjykata e
Rrethit Përmet
Gjykata e
Rrethit
Pogradec
Gjykata e
Rrethit Pukë
Gjykata e
Rrethit
Sarandë
Gjykata e
Rrethit
Shkodër
Gjykata e
Rrethit Tiranë
Gjykata e
Rrethit
Tropojë
Gjykata e
Rrethit Vlorë
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